
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1.  
 
1000-28/2008.                Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. június 26-i 
üléséről. 
 
Napirend: Pályázat belterületi utak fejlesztésére 
 
 

249/2008. (VI. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4) bekezdése 
alapján biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 
1. A Közép-Magyaroszági Operatív Program „belterületi utak 

fejlesztése” (KMOP 2008-2.1.1./B.) című kiírás alapján pályázatot 
nyújt be a 

            Csiki Gergely 
                  Vasvári Pál 
                             Blaskovics 
              Táncsics Mihály 
             Magyar Benigna utak megépítésére. 
 

2. A pályázathoz szükséges önerőt a 2008. évi költségvetésben 
szerepel. 

 
3. Felkéri a Polgármesteri Hivatalt a pályázat előkészítésével 

kapcsolatos feladatok elvégzésére. 
 

Határidő: 2008. szeptember 05. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési osztály 
A határozatról értesül: 
Jegyzői titkárság 
Településfejlesztési Osztály 
Gazdasági Osztály 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Németh Mónika s. k. 
            polgármester                  jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül:         
Abony, 2008. június 27.        
 
Szekeres Marianna  
            jkv. 


